

Аналіз виконання доходної частини бюджету м. Черкаси станом на 13.08.2021 р.

тис.грн.

| 1 | 2 | 3 | 4 | Виконання з початку року | | | 12 | Виконано у серпні | | | |
|---|-------------------------|------------------------|-------------------------------|----------------------------------|--|--|----------------------------------|--|-------------------------------------|-----------------------------|--------------|
| | | | | 5 | 6 | 7 | | 13 | 14 | 15 | |
| Код бюджетної класифікації | Початковий план на 2021 | Уточнений план на 2021 | План на січень - серпень 2021 | Фактично надійшло з початку року | Відхилення (+,-) до плану за січень - серпень 2021 | % виконання плану за січень - серпень 2021 | Уточнений план на серпень місяць | Фактично надійшло з початку місяця по 11.08.21 | Відхилення (+,-) до місячного плану | % виконання місячного плану | |
| ЗАГАЛЬНИЙ ФОНД | | | | | | | | | | | |
| Податкові надходження | 10000000 | 2 223 828,5 | 2 223 828,6 | 1 484 927,1 | 1 424 265,1 | -60 662,0 | 95,9% | 190 558,0 | 73 472,6 | -117 085,4 | 38,6% |
| Податок та збір на доходи фізичних осіб | 11010000 | 1 378 722,8 | 1 378 722,8 | 905 800,0 | 890 623,7 | -15 176,3 | 98,3% | 104 200,0 | 42 799,0 | -61 401,0 | 41,1% |
| Податок на прибуток підприємств та фінансових установ комунальної власності (міської/селищної/сільської територіальної громади) | 11020202 | 1 300,00 | 1 300,0 | 810,0 | 346,5 | -463,5 | 42,8% | 77,0 | -7,3 | -84,3 | -9,5% |
| Рентна плата за с/використання води (номілкової) | 13020400 | | | | 0,2 | 0,2 | | 0,0 | 0,0 | | |
| Рентна плата за користування надрами для видобування інших корисних копалин загальнодержавного значення | 13030100 | 8,70 | 8,8 | 7,1 | 6,3 | -0,8 | 88,9% | 3,0 | 0,7 | -2,3 | 24,7% |
| Рентна плата за користування надрами для видобування корисних копалин місцевого значення | 13040100 | 0,00 | 0,0 | 0,0 | 1,0 | 1,0 | #ДЕЛ/0! | 0,0 | 1,0 | 1,0 | #ДЕЛ/0! |
| АКЦИЗНИЙ ПОДАТОК всього, в т.ч. | | 184 750,00 | 184 750,00 | 120 710,00 | 93 214,7 | -27 495,4 | 77,2% | 24 280,0 | 207,6 | -24 072,4 | 0,9% |
| Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання роздрібною торгівлею підкацивних товарів (алкоголь+тютюн) | 14040000 | 92 400,00 | 92 400,0 | 62 800,0 | 50 929,5 | -11 870,5 | 81,1% | 7 700,0 | 207,6 | -7 492,4 | 2,7% |
| Акцизний податок (нальне вироблене) | 14021900 | 20 600,00 | 20 600,0 | 12 770,0 | 9 618,6 | -3 151,4 | 75,3% | 3 640,0 | 0,0 | -3 640,0 | 0,0% |
| Акцизний податок (нальне ввезене) | 14031900 | 71 750,00 | 71 750,0 | 45 140,0 | 32 666,6 | -12 473,4 | 72,4% | 12 940,0 | 0,0 | -12 940,0 | 0,0% |
| Місцеві податки | 18000000 | 659 047,0 | 659 047,0 | 457 600,0 | 440 072,6 | -17 527,4 | 96,2% | 61 998,0 | 30 471,6 | -31 526,4 | 49,1% |
| - Податок на майно | 18010000 | 245 417,0 | 245 417,0 | 166 600,0 | 157 115,6 | -9 484,4 | 94,3% | 18 023,0 | 3 985,8 | -14 037,2 | 22,1% |
| податок на нерухоме майно | | 55 674,00 | 55 674,0 | 38 969,0 | 45 623,6 | 6 654,6 | 117,1% | 1 988,0 | 1 251,2 | -736,8 | 62,9% |
| транспортний податок | | 1 500,00 | 1 500,0 | 1 281,0 | 459,2 | -821,8 | 35,8% | 160,0 | 25,0 | -135,0 | 15,6% |
| плата за землю | | 188 243,00 | 188 243,0 | 126 350,0 | 111 032,8 | -15 317,2 | 87,9% | 15 875,0 | 2 709,6 | -13 165,4 | 17,1% |
| - Туристичний збір | 18030000 | 830,00 | 830,0 | 550,0 | 945,4 | 395,4 | 171,9% | 75,0 | 38,9 | -36,1 | 51,8% |
| - Збір за провадження деяких видів підприємницької діяльності, що справлявся до 1 січня 2015 року | 18040000 | | | | -0,5 | -0,5 | | 0,0 | 0,0 | 0,0 | #ДЕЛ/0! |
| - Єдиний податок | 18050000 | 412 800,00 | 412 800,0 | 290 450,0 | 282 012,1 | -8 437,9 | 97,1% | 43 900,0 | 26 446,9 | -17 453,1 | 60,2% |
| Неподаткові надходження | 20000000 | 43 461,5 | 43 461,5 | 28 293,3 | 34 355,6 | 6 062,3 | 121,4% | 3 410,1 | 2 831,0 | -579,1 | 83,0% |
| Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних підприємств та їх об'єднань, що вилучається до відповідного місцевого бюджету | 21010302 | 196,50 | 196,5 | 195,5 | 323,6 | 128,1 | 165,5% | 2,0 | 0,0 | -2,0 | 0,0% |
| Плата за розміщення тимчасово вільних коштів місцевих бюджетів | 21050000 | 5 400,00 | 5 400,0 | 3 250,0 | 4 816,0 | 1 566,0 | 148,2% | 250,0 | 852,4 | 602,4 | 341,0% |
| Інші надходження (по актам ДФЮ) | 21080500 | 0,00 | 0,0 | 0,0 | 30,0 | 30,0 | #ДЕЛ/0! | 0,0 | 0,0 | 0,0 | #ДЕЛ/0! |
| Штрафні санкції за порушення законодавства про патентування | 21080900 | 6,00 | 6,0 | 4,0 | 3,1 | -0,9 | 78,3% | 0,0 | 0,0 | 0,0 | #ДЕЛ/0! |
| Адміністративні штрафи та інші санкції | 21081100 | 640,00 | 640,0 | 440,0 | 278,5 | -161,5 | 63,3% | 50,0 | 18,1 | -31,9 | 36,2% |
| Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення законодавства у сфері виробництва та обігу алкогольних напоїв та тютюнових виробів | 21081500 | 880,00 | 880,0 | 695,0 | 639,7 | -55,3 | 92,0% | 70,0 | 23,8 | -46,2 | 34,0% |
| Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб та фізичних осіб - підприємств | 22010300 | 1 686,00 | 1 686,0 | 1 036,0 | 1 209,0 | 173,0 | 116,7% | 150,0 | 71,9 | -78,1 | 47,9% |
| Плата за надання інших адміністративних послуг | 22012500 | 15 400,00 | 15 400,0 | 10 400,0 | 10 593,4 | 193,4 | 101,9% | 1 400,0 | 372,8 | -1 027,2 | 26,6% |
| Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень | 22012600 | 1 403,00 | 1 403,0 | 903,0 | 738,1 | -164,9 | 81,7% | 110,0 | 22,4 | -87,6 | 20,3% |
| Плата за скорочення термінів надання послуг у сфері державної реєстрації речових прав на нерухоме майно | 22012900 | 50,00 | 50,0 | 36,0 | 46,7 | 10,7 | 129,8% | 2,0 | 3,4 | 1,4 | 170,5% |
| Плата за оренду цілих майнових комплексів та іншого майна | 22080402 | 6 500,00 | 6 500,0 | 4 334,0 | 6 179,9 | 1 845,9 | 142,6% | 542,0 | 850,3 | 308,3 | 156,9% |
| Державне мито | 22090000 | 1 500,00 | 1 500,0 | 999,8 | 880,7 | -119,1 | 88,1% | 134,1 | 50,5 | -83,6 | 37,7% |
| Інші надходження | 24060300 | 8 200,00 | 8 200,0 | 4 800,0 | 6 779,8 | 1 979,8 | 141,2% | 600,0 | 431,5 | -168,5 | 71,9% |
| Кошти за шкоду внаслідок самовільного зайняття землі, використання не за цільовим призначенням, зняття ґрунтового покриву | 24062200 | 1 600,00 | 1 600,0 | 1 200,0 | 1 837,0 | 637,0 | 153,1% | 100,0 | 133,9 | 133,9% | |
| Надходження коштів від реалізації безхазяйного майна | 31010200 | 14,00 | 14,0 | 10,0 | 2,5 | -7,5 | 25,3% | 1,0 | 0,0 | -1,0 | 0,0% |
| Надходження коштів від Держ фонду дорогоцінних металів та дорогоцінного каміння | 31020000 | 0,30 | 0,3 | 0,2 | 0,5 | 0,3 | 228,0% | 0,0 | 0,0 | 0,0 | #ДЕЛ/0! |
| Разом доходів загального фонду (без трансфертів) | | 2 267 304,3 | 2 267 304,4 | 1 513 230,6 | 1 458 623,7 | -54 606,9 | 96,4% | 193 969,1 | 76 303,6 | -117 665,5 | 39,3% |
| СПЕЦІАЛЬНИЙ ФОНД (БЕЗ ВЛАСНИХ НАДХОДЖЕНЬ) | | | | | | | | | | | |
| Надходження коштів від відшкодування втрат сільськогосподарського і лісогосподарського виробництва | 21110000 | 0,00 | 0,0 | 0,0 | 94,0 | 94,0 | #ДЕЛ/0! | 0,0 | 81,9 | 81,9 | |
| Надходження від відчуження майна, що знаходиться у комунальній власності | 31030000 | 5 886,30 | 78 506,1 | 7 947,0 | 593,7 | -7 353,3 | 7,5% | 499,0 | 0,0 | -499,0 | 0,0% |
| Надходження від продажу землі | 33010000 | 8 000,00 | 108 000,0 | 10 000,0 | 3 497,3 | -6 502,7 | 35,0% | 1 100,0 | 0,0 | -1 100,0 | 0,0% |
| Надходження коштів пайової участі у розвитку інфраструктури населеного пункту | 24170000 | 0,00 | 0,0 | 0,0 | 302,5 | 302,5 | #ДЕЛ/0! | 0,0 | 20,0 | 20,0 | #ДЕЛ/0! |
| Плата за гарантії, надані міськими радами | 24110700 | 24,00 | 24,0 | 16,0 | 19,0 | 3,0 | 118,8% | 2,0 | 1,0 | -1,0 | 50,0% |
| Відсотки за користування пільговим довгостроковим кредитом, що надається з місцевих бюджетів, | 24111200 | 157,59 | 157,59 | 105,04 | 87,6 | -17,5 | 83,4% | 13,1 | 2,4 | -10,7 | 18,3% |
| Всього надходжень (платежі) до бюджету розвитку | | 14 067,9 | 186 687,7 | 18 068,0 | 4 500,1 | -13 568,0 | 24,9% | 1 614,1 | 23,4 | -1 590,7 | 1,5% |
| Грошові стягнення за шкоду заподіяну порушенням законодавства про охорону навколишнього природного середовища | 24062100 | 70,00 | 70,0 | 61,0 | 80,6 | 19,6 | 132,2% | 1,0 | 0,0 | -1,0 | 0,0% |
| Екологічний податок | 19010000 | 10 000,00 | 10 000,0 | 7 279,3 | 6 597,6 | -681,7 | 90,6% | 2 005,0 | 12,7 | -1 992,3 | 0,6% |
| Збір за забруднення навколишнього природного середовища | 19050000 | 0,00 | 0,0 | 0,0 | 0,0 | 0,0 | #ДЕЛ/0! | 0,0 | 0,0 | 0,0 | #ДЕЛ/0! |
| Всього надходжень до фонду охорони навколишнього середовища | | 10 070,0 | 10 070,0 | 7 340,3 | 6 678,2 | -662,1 | 91,0% | 2 006,0 | 12,7 | -1 993,3 | 0,6% |
| Відсотки за користування довгостроковим кредитом (молодіжний кредит) | 24110900 | 57,00 | 57,0 | 38,0 | 16,8 | -21,2 | 44,2% | 0,0 | 1,9 | 1,9 | #ДЕЛ/0! |
| Цільові фонди | 50110000 | 75,00 | 75,0 | 51,0 | 297,1 | 246,1 | 582,5% | 24,0 | 129,9 | 105,9 | |
| Разом доходів спеціального фонду | | 24 269,9 | 196 889,7 | 25 497,3 | 11 586,2 | -13 911,2 | 45,4% | 3 644,1 | 249,9 | -3 394,3 | 6,9% |
| Всього доходів зФ+СФ (без власних та трансфертів) | | 2 291 574,2 | 2 464 194,1 | 1 538 727,9 | 1 470 209,9 | -68 518,1 | 95,5% | 197 613,2 | 76 553,5 | -121 059,8 | 38,7% |

Довідково :

- до кінця місяця залишилось 13 робочих днів

- для забезпечення виконання плану по доходах загального фонду щоденно необхідно отримувати тис.грн.

Фактично надійшло податків за останні 3 дні

до загального фонду (тис.грн.):

11.08.2021 4 592,5

10.08.2021 6 009,9

09.08.2021 6 593,4

4 200,5

9 051,2